

AIM THIRST ApS

c/o Mia Hjorth Hansen, Møllehatten 5, st. 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 24 83 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Mia Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

AIM THIRST ApS
c/o Mia Hjorth Hansen
Møllehatten 5, st. 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 24 83 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mia Hjorth Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge drikkevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 43 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -194 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening fra driften i forbindelse med øget aktivitet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at hun fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Ligeledes har kapitalejeren givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	46.805	42.481
Andre finansielle indtægter	8	7
Øvrige finansielle omkostninger	-4.334	-129
Resultat før skat	42.479	42.359
Skat af årets resultat	711	0
Årets resultat	43.190	42.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.190	42.359
Disponeret i alt	43.190	42.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	14.773
Varebeholdninger i alt	0	14.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.637	0
Andre tilgodehavender	10	99
Periodeafgrænsningsposter	0	7.698
Tilgodehavender i alt	16.647	7.797
Likvide beholdninger	0	5.141
Omsætningsaktiver i alt	16.647	27.711
Aktiver i alt	16.647	27.711

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-233.901	-277.091
Egenkapital i alt	-193.901	-237.091
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	711
Hensatte forpligtelser i alt	0	711
 Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.354	238.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.354	238.446
Gæld til pengeinstitutter	489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.433
Anden gæld	9.705	6.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.194	25.645
Gældsforpligtelser i alt	210.548	264.091
 Passiver i alt	16.647	27.711

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Kapitalejeren har givet henstand på gæld, hvorfor denne først indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 52 t.kr. som ikke er indreget i årsrapporten, da det med høj sandsynlighed ikke kan bekræftes at dette kan anvendes indenfor 1-3 år.		
